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Bardzo duÅźo uczniÃłw w naszej
szkole nie byÅ‚o zadowolonych z wprowadzenia mundurkÃłw. No,
ale przecieÅź one nie sÄ… takie zÅ‚e (trzeba przyznaÄ‡ - bywajÄ…
gorsze). Jest jednak maÅ‚y problem. SÄ… one po to, ÅźebyÅ›my byli
rÃłwni, Åźeby nikt siÄ™ nie wyrÃłÅźniaÅ‚ w tÅ‚umie. Tylko
Åźe zasÅ‚aniajÄ… nam one gÃłrnÄ…( i to jeszcze nie caÅ‚Ä…)
czÄ™Å›Ä‡ garderoby. Nadal jest coÅ› takiego, Åźe spodnie, obuwie czy
nawet bluzki sÄ… porÃłwnywane. I niektÃłrzy uwaÅźajÄ… siÄ™
za lepszych, poniewaÅź ich rodzice mogÄ… im daÄ‡ pieniÄ…dze na rÃłÅźne
nowe ubrania. Wtedy traktujÄ… tych, ktÃłrzy nie mogÄ… sobie
pozwoliÄ‡ na kosztowne rzeczy jako gorszych. PatrzÄ… na nich z gÃłry.
Ale przecieÅź nie kaÅźdego rodzica staÄ‡ na wszystkie wymysÅ‚y swoich
dzieci. I to nie ubrania czy najrÃłÅźniejsze gadÅźety sÄ…
najwaÅźniejsze, tylko charakter.


W pewnym stopniu tak samo jest z tymi,
ktÃłrzy uprawiajÄ… sport lub chodzÄ… na rÃłÅźne zajÄ™cia
dodatkowe. PrzecieÅź nie kaÅźdy jest tak uzdolniony fizycznie,
manualnie czy w obojÄ™tnie jakim innym kierunku. Nie znaczy to
jednak, Åźe jest jakiÅ› gorszy. MoÅźe byÄ‡ tak samo fajny jak koledzy
z druÅźyny czy z kÃłÅ‚ka. Nie kaÅźdy potrafi wykonaÄ‡ idealnie
zadanie, chociaÅź bardzo siÄ™ stara i dÄ…Åźy do perfekcji, a i tak
dostaje niskÄ… ocenÄ™. Ci, ktÃłrzy chodzÄ… na dodatkowe zajÄ™ci
majÄ… Å‚atwiej, nauczyciel wie, Åźe i tak wykonajÄ… dobrze okreÅ›lone
zadania, wiÄ™c najlepiej wcale nie sprawdzaÅ‚by ich prac. Nie lubiÄ™
teÅź, gdy uczniÃłw ocenia siÄ™ po wybrykach starszego
rodzeÅ„stwa, ktÃłre rÃłwnieÅź uczÄ™szczaÅ‚o do tej
szkoÅ‚y. PrzecieÅź ja nie muszÄ™ byÄ‡ taka sama jak mÃłj brat
czy siostra, nie chciaÅ‚abym byÄ‡ oceniana "przez pryzmat"
wszystkich starych spraw mojego rodzeÅ„stwa. MyÅ›lÄ™, Åźe nikt by nie
chciaÅ‚. TakÅźe apelujÄ™ do wszystkich uczniÃłw (nie tylko
naszej szkoÅ‚y), nie zwracajcie uwagi na to, czy ktoÅ› jest bogaty,
czy jest w druÅźynie, kiedy poznajecie nowÄ… osobÄ™, bo przecieÅź
kaÅźdy moÅźe byÄ‡ dobrym kolegÄ…, a nauczycieli proszÄ™, by zawsze
patrzyli na to, Åźe nawet Ci, ktÃłrzy nie sÄ… uzdolnieni i coÅ›
przychodzi im z trudnoÅ›ciÄ…, naprawdÄ™ siÄ™ starajÄ… i powinno siÄ™
rÃłwnieÅź doceniaÄ‡ trud wÅ‚oÅźony w pracÄ™.
Marta Mendus (klasa IIb)
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